

IC Gruppen A/S

Engager 2-4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 90 74 95

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Henrik Stig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IC Gruppen A/S Engager 2-4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 90 74 95
	Stiftet: 10. juni 1998
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulrik Müller, Formand Janne Rita Guldbæk Nielsen Henrik Stig Nielsen Mette Lene Müller
Direktion	Henrik Stig Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.397.880 kr. mod 3.671.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.250 kr. mod 376.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.397.880	3.671.353
1 Personaleomkostninger	-2.896.309	-3.064.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.338	-117.347
Driftsresultat	332.233	489.864
Andre finansielle indtægter	63.559	11.530
Øvrige finansielle omkostninger	-21.399	-15.788
Resultat før skat	374.393	485.606
Skat af årets resultat	-80.143	-108.696
Årets resultat	294.250	376.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	76.910
Disponeret fra overført resultat	-105.750	0
Disponeret i alt	294.250	376.910

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	116.897	132.030
Immaterielle anlægsaktiver i alt	116.897	132.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.355	169.302
Materielle anlægsaktiver i alt	158.355	169.302
Deposita	80.738	78.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.738	78.579
Anlægsaktiver i alt	355.990	379.911
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	143.813	126.946
Varebeholdninger i alt	143.813	126.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.609	650.842
Udskudte skatteaktiver	42.226	33.386
Andre tilgodehavender	627.856	708.692
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	237.542	0
Periodeafgrænsningsposter	10.303	4.517
Tilgodehavender i alt	1.419.536	1.397.437
Likvide beholdninger	368.302	259.872
Omsætningsaktiver i alt	1.931.651	1.784.255
Aktiver i alt	2.287.641	2.164.166

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	181.917	287.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	1.081.917	1.087.667
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.225	54.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.012	194.445
Selskabsskat	138.816	122.305
Anden gæld	842.671	685.048
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.724	1.076.499
 Gældsforpligtelser i alt	1.205.724	1.076.499
 Passiver i alt	2.287.641	2.164.166

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	287.667	300.000	1.087.667
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.750	400.000	294.250
	500.000	181.917	400.000	1.081.917

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.560.665	2.751.240
Pensioner	288.677	263.711
Andre omkostninger til social sikring	19.880	21.868
Personaleomkostninger i øvrigt	27.087	27.323
	<u>2.896.309</u>	<u>3.064.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser fra operationel leasing. De samlede fremtidige leasingydelse udgør inden for 1 år t.kr. 162.

Selskabet har almindelige husleje forpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden, som er 3 mdr., t.kr. 62.
